⁵ لغتنامه دهخدا، "زن" در زبان پهلوی را با "ژینا" [gyné] در یونانی از یک اصل می‌داند. واژه‌ای است از بُن هند - و - اروپایی.

⁶ علی مظاهری، ژانویه ۱۹۶۸، فرانسه.

⁷ Center for Liberty in the Middle-East, CLIME, US Headquarters, 1718 M Street NW # 133, Washington DC 20036, USA.

اروپا
جمعه ۲۷ فروردین ماه ۱۳۸۹ خورشیدی، برابر با ۱۶ آوریل ۲۰۱۰ میلادی

مقدمه

به قلم جیمز پی یانگ⁸

آزادی جستاری است پیچیده. آنقدر پیچیده است که می‌تواند نمونه بارز موضوعات ذاتاً جرّو بحث برانگیز فیلسوفان باشد. اگر اینقدر بر سر معنی و مفهوم آزادی دست و پا می‌زنیم و سر و دست می‌شکنیم، دقیقاً به خاطر ارزش زیادی است که برای آن قائل‌ایم.